操作手册
◆光电保护装置的使用关系人身安全，使用前请详细阅读本操作手册！
◆操作手册是指导用户正确安装、使用及维护光电保护装置的重要资料，
请代理商、经销商、机床厂务必将本操作手册随光电保护装置一并交付
用户!
深圳市意普兴科技有限公司
序言
 感谢您选用“ESPE意普”品牌光电保护装置！

故障指示灯
通光：OFF
挡光：ON
故障指示：
光幕输出信号短路时闪烁；
光幕内部电路出现故障时闪烁；
光幕输出信号不同步时闪烁；
7、规格型号
8、系列选型表
10mm 光轴间距
光束数量
（n）
保护高度
（mm）
NPN输出型号 PNP输出型号
12 110 10ESE110-12N 10ESE110-12P
16 150 10ESE150-16N 10ESE150-16P
20 190 10ESE190-20N 10ESE190-20P
24 230 10ESE230-24N 10ESE230-24P
28 270 10ESE270-28N 10ESE270-28P
32 310 10ESE310-32N 10ESE310-32P
36 350 10ESE350-36N 10ESE350-36P
40 390 10ESE390-40N 10ESE390-40P
44 430 10ESE430-44N 10ESE430-44P
48 470 10ESE470-48N 10ESE470-48P
52 510 10ESE510-52N 10ESE510-52P
56 550 10ESE550-56N 10ESE550-56P
60 590 10ESE590-60N 10ESE590-60P
64 630 10ESE630-64N 10ESE630-64P
68 670 10ESE670-68N 10ESE670-68P
72 710 10ESE710-72N 10ESE710-72P
20mm 光轴间距
光束数量
（n）
保护高度
（mm）
NPN输出型号 PNP输出型号
8 140 20ESE140-08N 20ESE140-08P
10 180 20ESE180-10N 20ESE180-10P
12 220 20ESE220-12N 20ESE220-12P
14 260 20ESE260-14N 20ESE260-14P
16 300 20ESE300-16N 20ESE300-16P
18 340 20ESE340-18N 20ESE340-18P
20 380 20ESE380-20N 20ESE380-20P
22 420 20ESE420-22N 20ESE420-22P
24 460 20ESE460-24N 20ESE460-24P
26 500 20ESE500-26N 20ESE500-26P
28 540 20ESE540-28N 20ESE540-28P
30 580 20ESE580-30N 20ESE580-30P
32 620 20ESE620-32N 20ESE620-32P
34 660 20ESE660-34N 20ESE660-34P
36 700 20ESE700-36N 20ESE700-36P
38 740 20ESE740-38N 20ESE740-38P
40 780 20ESE780-40N 20ESE780-40P
42 820 20ESE820-42N 20ESE820-42P
44 860 20ESE860-44N 20ESE860-44P
46 900 20ESE900-46N 20ESE900-46P
48 940 20ESE940-48N 20ESE940-48P
50 980 20ESE980-50N 20ESE980-50P
52 1020 20ESE1020-52N 20ESE1020-52P
54 1060 20ESE1060-54N 20ESE1060-54P
56 1100 20ESE1100-56N 20ESE1100-56P
58 1140 20ESE1140-58N 20ESE1140-58P
60 1180 20ESE1180-60N 20ESE1180-60P
62 1220 20ESE1220-62N 20ESE1220-62P
64 1260 20ESE1260-64N 20ESE1260-64P
66 1300 20ESE1300-66N 20ESE1300-66P
68 1340 20ESE1340-68N 20ESE1340-68P
70 1380 20ESE1380-70N 20ESE1380-70P
72 1420 20ESE1420-72N 20ESE1420-72P
40mm 光轴间距
光束数量
（n）
保护高度
（mm）
NPN输出型号 PNP输出型号
4 120 40ESE120-04N 40ESE120-04P
6 200 40ESE200-06N 40ESE200-06P
8 280 40ESE280-08N 40ESE280-08P
10 360 40ESE360-10N 40ESE360-10P
12 440 40ESE440-12N 40ESE440-12P
14 520 40ESE520-14N 40ESE520-14P
16 600 40ESE600-16N 40ESE600-16P
18 680 40ESE680-18N 40ESE680-18P
20 760 40ESE760-20N 40ESE760-20P
22 840 40ESE840-22N 40ESE840-22P
24 920 40ESE920-24N 40ESE920-24P
26 1000 40ESE1000-26N 40ESE1000-26P
28 1080 40ESE1080-28N 40ESE1080-28P
30 1160 40ESE1160-30N 40ESE1160-30P
32 1240 40ESE1240-32N 40ESE1240-32P
34 1320 40ESE1320-34N 40ESE1320-34P
36 1400 40ESE1400-36N 40ESE1400-36P
9、接线图
 9.1 NPN输出接线图
注：K1、K2表示继电器或设备检测端口。
   当光幕通光状态时，NPN 输出具有周期性反向脉冲信号（脉宽 100us），当光幕被遮挡或